com pessoal e seus índices, devendo serem empenhadas
em elemento de despesa próprio.

Art. 3º - Em conformidade com o § 1º da Lei Municipal
nº 2.930/2003, com posteriores alterações feitas pelas Leis
Complementares  nº  204/2021  e  208/22,  o  valor  de  R$
548,96 (quinhentos e quarenta e oito reais e noventa
e seis centavos), do vale-alimentação, correspondente à
variação  inflacionária  apurada  através  do  IPCA  (IBGE)  no
período  de  julho,  agosto  e  setembro  de  2025.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos contados desde 01 de outubro de

[...]

CONTRATADA:  AJM  INDUSTIA  E  COMERCIO  DE

EMBALAGENS  LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  PRODUTOS

DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GOVERNO  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA,  MEDIANTE
REGISTRO  DE  PREÇOS.

VALOR  TOTAL :  R$  5 .512,50  (C INCO  MIL  E
QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 64/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: ANSAH COMÉRCIO LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  PRODUTOS

DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GOVERNO  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA,  MEDIANTE
REGISTRO  DE  PREÇOS.

VALOR TOTAL: R$ 2.544,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS
E QUARENTA E QUATRO REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 65/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA:  CAMPOS  SOLUÇÕES  ATACADISTAS

LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  PRODUTOS

DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GOVERNO  DO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA,  MEDIANTE
REGISTRO  DE  PREÇOS.

VALOR  TOTAL:  R$  17.794,00  (DEZESSETE  MIL  E
SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 02/10/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 66/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA